B60
B
Gorge et Tronçonnage (extérieur)
Gole e Troncatura (esterna)
Cassette
Cartuccia
NK100/ NK224/
NK274/ NK101/ K842/

Plage de serrage Campo di serraggio 2,5-3 mm
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax b f2 f3 w l Dmax Dimension
Dimensione
Plage de serrage
Campo di serraggio
R/LNK100.0840.1.4.02.IK 18 10 9,0 f2 + w/2 2,5 37 65 02 2,5-2,5
R/LNK100.0840.1.4.03.IK 18 10 8,7 f2 + w/2 3,0 37 65 03 3,0-3,0
R/LNK100.0840.1.4.04.IK 18 10 8,2 f2 + w/2 4,0 37 65 04 4,0-4,0
R/LNK100.0840.3.4.02.IK 25 10 9,0 f2 + w/2 2,5 44 65 02 2,5-2,5
R/LNK100.0840.3.4.03.IK 25 10 8,7 f2 + w/2 3,0 44 65 03 3,0-3,0
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

NK100
Interface 842
Interfaccia 842
Profondeur de gorge Profondità della gola 14-34 mm
Largeur de gorge Larghezza della gola 2-4 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK100.0842.16.5.71.IK 17 9,20 f2+w/2 2,0 68 34 32
R/LNK100.0842.17.5.71.IK 17 9,20 f2+w/2 2,0 76 34 40
R/LNK100.0842.23.5.71.IK 23 9,20 f2+w/2 2,0 68 46 32
R/LNK100.0842.24.5.71.IK 23 9,20 f2+w/2 2,0 76 46 40
R/LNK100.0842.16.4.72.IK 17 8,95 f2+w/2 2,5 68 34 32
R/LNK100.0842.23.3.72.IK* 23 8,95 f2+w/2 2,5 68 46 32
R/LNK100.0842.23.4.72.IK 23 8,95 f2+w/2 2,5 68 46 32
R/LNK100.0842.24.4.72.IK 23 8,95 f2+w/2 2,5 76 46 40
R/LNK100.0842.16.4.73.IK 17 8,70 f2+w/2 3,0 68 34 32
R/LNK100.0842.23.4.73.IK 23 8,70 f2+w/2 3,0 68 42 32
R/LNK100.0842.26.4.73.IK 27 8,70 f2+w/2 3,0 68 54 32
R/LNK100.0842.27.4.73.IK 27 8,70 f2+w/2 3,0 76 54 40
R/LNK100.0842.34.3.73.IK* 34 8,70 f2+w/2 3,0 76 68 40
R/LNK100.0842.34.4.73.IK 34 8,70 f2+w/2 3,0 76 68 40
R/LNK100.0842.34.3.74.IK* 34 8,20 f2+w/2 4,0 76 68 40
R/LNK100.0842.34.4.74.IK 34 8,20 f2+w/2 4,0 76 68 40
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
*arrosage interne à travers plaquette
*lubrorefrigerante attraverso la inserto

Largeur de gorge Larghezza della gola 1,2-1,6 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK101.0842.16.5.712.IK 17 9,6 f2+w/2 1,2 68 34 32
R/LNK101.0842.16.5.716.IK 17 9,4 f2+w/2 1,6 68 34 32
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Profondeur de gorge Profondità della gola 18 mm
Largeur de gorge Larghezza della gola 2-3 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK224.0842.18.5.71.IK 18 9,20 f2+w/2 2,0 68 54 32
R/LNK224.0842.18.4.72.IK 18 8,95 f2+w/2 2,5 68 54 32
R/LNK224.0842.18.4.73.IK 18 8,70 f2+w/2 3,0 68 54 32
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Cartuccia
NK100
Interface 845
Interfaccia 845
Profondeur de gorge Profondità della gola 22-55 mm
Largeur de gorge Larghezza della gola 2,5-4 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK100.0845.17.5.71.IK 17 8,20 f2+w/2 2,0 78,0 44 38,0
R/LNK100.0845.22.3.72.IK* 22 8,95 f2+w/2 2,5 78,0 44 38,0
R/LNK100.0845.22.4.72.IK 22 8,95 f2+w/2 2,5 78,0 44 38,0
R/LNK100.0845.26.4.73.IK 26 8,70 f2+w/2 3,0 78,0 52 38,0
R/LNK100.0845.34.3.73.IK* 34 8,70 f2+w/2 3,0 86,0 68 46,0
R/LNK100.0845.34.4.73.IK 34 8,70 f2+w/2 3,0 86,0 68 46,0
R/LNK100.0845.36.4.73.IK 34 8,70 f2+w/2 3,0 106,5 68 66,5
R/LNK100.0845.42.4.73.IK 42 8,70 f2+w/2 3,0 94,0 84 54,0
R/LNK100.0845.34.4.74.IK 34 8,20 f2+w/2 4,0 86,0 68 46,0
R/LNK100.0845.42.3.74.IK* 42 8,20 f2+w/2 4,0 94,0 84 54,0
R/LNK100.0845.42.4.74.IK 42 8,20 f2+w/2 4,0 94,0 84 54,0
R/LNK100.0845.46.4.74.IK 46 8,20 f2+w/2 4,0 97,0 92 57,0
R/LNK100.0845.55.4.74.IK 55 8,20 f2+w/2 4,0 106,0 110 66,0
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
*arrosage interne à travers plaquette
*lubrorefrigerante attraverso la inserto

Profondeur de gorge Profondità della gola 17 mm
Largeur de gorge Larghezza della gola 1,2-1,6 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK101.0845.17.5.712.IK 17 9,6 f2+w/2 1,2 68 34 38
R/LNK101.0845.17.5.716.IK 17 9,4 f2+w/2 1,6 68 34 38
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
*arrosage interne à travers plaquette
*lubrorefrigerante attraverso la inserto

Profondeur de gorge Profondità della gola 18 mm
Largeur de gorge Larghezza della gola 2-3 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK224.0845.18.5.71.IK 18 9,20 f2+w/2 2,0 78 54 38
R/LNK224.0845.18.4.72.IK 18 8,95 f2+w/2 2,5 78 54 38
R/LNK224.0845.18.4.73.IK 18 8,70 f2+w/2 3,0 78 54 38
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Profondeur de gorge Profondità della gola 25 mm
Largeur de gorge Larghezza della gola 3-6 mm
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
pouvant être montée à
droite ou gauche
per assemblaggio destro o
sinistro
N° de commande
Codice prodotto
tmax f2 f3 w l1 Dmax lK
R/LNK229.0845.25.4.73.IK 25 8,7 f2 + w/2 3 81 68 41
R/LNK229.0845.25.4.74.IK 25 8,2 f2 + w/2 4 81 68 41
R/LNK229.0845.25.4.75.IK 25 7,7 f2 + w/2 5 81 68 41
R/LNK229.0845.25.4.76.IK 25 7,2 f2 + w/2 6 81 68 41
Préciser R ou L version
Definire versione R o L
Dimensions en mm
Dimensioni in mm